
Dosen   : PUSPITA ROMADHONA 

Matakuliah  : (602) METODE PENELITIAN BISNIS 

SKS   : 3 

Kelas   : 63.6C.31-63615 

Jumlah Mahasiswa : 25 

 

 

Berita Acara Pengajaran : 

 

Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian 
Berita Acara 

Pengajaran 
Kehadiran 

01 302-f4 13 Maret 

2024 

Pengetahuan dan 

Ilmu 
perkuliahan dilakukan 

dengan tatap muka 

pemberian latihan 

membuat pertanyaan 

dan mencari topik 

penelitian 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

19:30-21:30 

Masuk: 

19:30:20 

Keluar: 

21:20:08 

02 302-f4 20 Maret 

2024 

Filsafat dan Etika 

Penelitian 
perkuliahan dilakukan 

secara tatap muka 

dan pemberian tugas 

mencari jurnal-jurnal 

penelitian terdahulu 

untuk meneliti gap 

penelitian 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

19:30-21:30 

Masuk: 

19:35:00 

Keluar: 

21:26:18 

03 302-f4 27 Maret 

2024 

Hipotesa perkuliahan dilakukan 

dengan tatap muka 

dan pemberian tugas 

membuat judul 

penetian dan masalah 

penelitian 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

19:30-21:30 

Masuk: 

19:32:10 

Keluar: 

21:28:03 

04 302-f4 3 April 

2024 

Permasalahan 

Penelitian 
perkuliahan dilakukan 

secara tatap muka 

dan mengerjakan 

latihan membuat 

hipotesis mahasiswa 

hadir 10 orang 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

19:30-21:30 

Masuk: 

19:33:20 

Keluar: 

21:25:08 

05 302-f4 24 April 

2024 

Metode Penelitian 

Riset Bisnis 
pertemuan ke-5 

materi design 

penelitian 

perkuliahan dilakukan 

dengan tatap muka 

dan diskusi 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

19:30-21:30 

Masuk: 

19:31:20 

Keluar: 

21:24:02 

06 302-f4 8 Mei 

2024 

Metode Pengumpulan 

Data 
pertemuan ke-6 

metode pengmplan 
Tepat Waktu 

Jadwal: 

19:30-21:30 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian 
Berita Acara 

Pengajaran 
Kehadiran 

data surveydan 

observasi 
Masuk: 

19:32:40 

Keluar: 

21:21:28 

07 302-f4 11 Mei 

2024 

Review Materi 

Bimbingan Ketiga 
pertemuan ke-7 kuis 

metode penelitin 

bisnis 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

19:30-21:30 

Masuk: 

19:31:40 

Keluar: 

21:20:25 

08 302-f4 18 Mei 

2024 

(UTS) UTS berjalan 

dengan lancar 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

19:30-21:30 

Masuk: 

19:38:05 

Keluar: 

21:20:08 

09 302-f4 22 Mei 

2024 

Pemilihan Daya 

sampel Desain 

Penelitian Riset Bisnis 

pertemuan ke-9 

metode penelitian 

sumber data teknik 

pengambilan data 

populasi dan sample 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

19:30-21:30 

Masuk: 

19:34:24 

Keluar: 

21:21:04 

10 302-f4 29 Mei 

2024 

Validitas dan 

Reabilitas 
analisis validitas dan 

reiabilitas 
Tepat Waktu 

Jadwal: 

19:30-21:30 

Masuk: 

19:32:26 

Keluar: 

21:20:18 

11 302-f4 5 Juni 

2024 

Instrument 

Pengumpulan data 

Penelitian 

pertemuan ke-11 

pengumpulan data 

penelitian 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

19:30-21:30 

Masuk: 

19:34:20 

Keluar: 

21:25:28 

12 302-f4 12 Juni 

2024 

Menyusun Instrumen pertemuan ke-12 

sumber data 
Tepat Waktu 

Jadwal: 

19:30-21:30 

Masuk: 

19:34:00 

Keluar: 

21:21:03 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian 
Berita Acara 

Pengajaran 
Kehadiran 

13 302-f4 19 Juni 

2024 

Sumber Data pertemuan ke-13 

seminar 
Tepat Waktu 

Jadwal: 

19:30-21:30 

Masuk: 

19:35:05 

Keluar: 

21:24:08 

14 302-f4 26 Juli 

2024 

Proposal Penelitian pertemuan ke-14 

proposal penelitian 
Tepat Waktu 

Jadwal: 

19:30-21:30 

Masuk: 

19:37:56 

Keluar: 

21:25:38 

15 302-f4 3 Juli 

2024 

Review materi dan 

Kuis 
pertemuan ke-15 

menyusun proposal 

penelitian 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

19:30-21:30 

Masuk: 

19:34:41 

Keluar: 

21:23:37 

16 302-f4 10 Juli 

2024 

(UAS) UAS berjalan 

dengan lancar 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

19:30-21:30 

Masuk: 

19:30:20 

Keluar: 

21:15:08 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Presensi Mahasiswa  

 

 
 

 

Nilai Mahasiswa  

 

 

 

# Nim Nama Mhs 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

1 63210226 TRI WAHYUNINGSIH OKTA1IANI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

2 63210419 DENA TRI ASTUTI 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15

3 63210485 ADITIA SOLIHIN RASYID 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

4 63210526 NANA AMELIA 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

5 63210756 NAILA ZHAFIRAH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 15

6 63210222 SURATI 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 13

7 63210747 BELA APRILIANI NAINGGOLAN 1 0 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 12

8 63210831 WIDYA SARASWATI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 15

9 63210100 FITRIANA DEA WULANDARI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 15

10 63210175 ALYA RIZKY FAKHIRAH 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 13

11 63210178 AINULIA FEBRIANTI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 15

12 63210258 RIANA DWI SUKMAWATI 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 0 0 1 12

13 63210411 FEBY FEBRIYANI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 15

14 63210460 ADINDA NURUL AULIA 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 14

15 63210542 HESTI DIAH AYU 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 14

16 63210559 PUTRI NURJANAH 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 0 1 12

17 63210591 MELIA FITRIYANI 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 14

18 63210682 DEA APRILIA 1 0 1 1 0 1 0 1 1 1 0 1 1 1 0 1 11

19 63210853 MEGAWATI GULTOM 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 1 1 1 0 1 6

20 63210858 LAYLA LIANDO 1 0 0 0 0 1 1 1 1 0 0 1 0 0 0 1 7

21 63210009 GRACIA ELZEFANYA 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 3

22 63210085 NABILLA PRASTIKA ARDIYANTI 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3

23 63210136 ANNISA PELANGI HERAWATI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1

24 63210318 NABIILA RONAA ZAKIA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

25 63210352 ZAHIA AMMARA PITALOKA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

# Nim Nama Mhs UTS UAS TOTAL NILAI

1 63210226 TRI WAHYUNINGSIH OKTA1IANI 90 85 51                       

2 63210419 DENA TRI ASTUTI 80 70 46                       

3 63210485 ADITIA SOLIHIN RASYID 90 88 50                       

4 63210526 NANA AMELIA 88 88 50                       

5 63210756 NAILA ZHAFIRAH 87 88 52                       

6 63210222 SURATI 80 70 45                       

7 63210747 BELA APRILIANI NAINGGOLAN 90 89 49                       

8 63210831 WIDYA SARASWATI 88 90 54                       

9 63210100 FITRIANA DEA WULANDARI 90 78 101                     

10 63210175 ALYA RIZKY FAKHIRAH 80 75 98                       

11 63210178 AINULIA FEBRIANTI 90 80 103                     

12 63210258 RIANA DWI SUKMAWATI 90 90 102                     

13 63210411 FEBY FEBRIYANI 90 87 106                     

14 63210460 ADINDA NURUL AULIA 90 89 106                     

15 63210542 HESTI DIAH AYU 90 90 106                     

16 63210559 PUTRI NURJANAH 90 90 104                     

17 63210591 MELIA FITRIYANI 80 88 107                     

18 63210682 DEA APRILIA 85 0 81                       

19 63210853 MEGAWATI GULTOM 0 0 75                       

20 63210858 LAYLA LIANDO 0 0 77                       

21 63210009 GRACIA ELZEFANYA 0 0 71                       

22 63210085 NABILLA PRASTIKA ARDIYANTI 80 80 92                       

23 63210136 ANNISA PELANGI HERAWATI 80 0 70                       

24 63210318 NABIILA RONAA ZAKIA 0 70 86                       

25 63210352 ZAHIA AMMARA PITALOKA 0 0 69                       


